重庆市南川区农业农村委员会
关于 2025 年农业科技试验示范展示基地

评审结果的公示

按照《重庆市南川区农业农村委员会关于印发〈南川区2025

年基层农技推广体系改革与建设实施方案〉的通知》（南川农委

发﹝2025﹞96号）、《重庆市南川区农业农村委员会关于申报2025

年农业科技试验示范基地的通知》，2025年9月10日区农业农村委

组织评审小组对申报方案进行评审，评审通过了重庆市重庆瀚实

农业发展有限公司、重庆市南川区逢秋荣高粱种植专业合作社、

重庆市古磴中药材种植专业合作社实施农业科技示范展示基地

建设项目，现将有关情况予以公示。

公 示 期：2025 年 9 月 15日—9 月 19日

受理单位：南川区农业农村委员会科教信息农机管理科

联系电话：023-71429727

项目名称 项目实施单位名称 建设地点 补助金额

南川区蔬菜设施种植科技示范
基地

重庆瀚实农业发展有限公
司

南川区大观镇中
江村

15 万元

南川区玄参种植科技示范基地
重庆市古磴中药材种植专

业合作社
南川区德隆镇洪

湖村
15 万元

南川区高山蔬菜种植科技示范
基地

重庆市南川区逢秋荣高粱
种植专业合作社

南川区大有镇水
源村

15 万元

重庆市南川区农业农村委员会

2025 年 9 月 15日